Café du Marché

Viennoiseries

Croissant Pur beurre

Croissant choco-noisettes

Danoise gateau au fromage framboises
Danoise gateau au fromage bleuets
Chocolatine

Beignes

Créme slre
Aux pommes
Trempé au sirop d’érable

Muffins

Bananes et noix
Explosion de fruits

Collations

Aux pommes

Créme glacée

Affogato
Coupe glacée
o Vanille
o Chocolat
o Caramel
o Noisettes grillées
o Chocolat blanc
o Sirop d’érable

Biscuits

Avoine/raisin

Pépites de chocolat

Chocolat

Noix de macadam/chocolat blanc

3.00
3.25
4.00
4.00
3.25

1.80
1.80
1.00

2.25
2.25

1.50

4.75
4.75

1.00
1.00
1.00
1.00



