

Café du Marché

Viennoiseries

Croissant Pur beurre	3.00
Croissant choco-noisettes	3.25
Danoise gâteau au fromage framboises	4.00
Danoise gâteau au fromage bleuets	4.00
Chocolatine	3.25

Beignes

Crème sûre	1.80
Aux pommes	1.80
Trempé au sirop d'érable	1.00

Muffins

Bananes et noix	2.25
Explosion de fruits	2.25

Collations

Aux pommes	1.50
------------	------

Crème glacée

Affogato	4.75
Coupe glacée	4.75
○ Vanille	
○ Chocolat	
○ Caramel	
○ Noisettes grillées	
○ Chocolat blanc	
○ Sirop d'érable	

Biscuits

Avoine/raisin	1.00
Pépites de chocolat	1.00
Chocolat	1.00
Noix de macadam/chocolat blanc	1.00